
Płatny materiał przygotowany i zlecony przez NFZ

ZAPROSZENIE

KOLEJNE WYDANIE UKAŻE SIĘ 17 MARCA 2017 ROKU. SZUKAJ NAS W PIĄTKOWYM WYDANIU GAZETY!

W sobotę, 11 marca 2017 roku, w ramach organizowanego

przez Grupę PTWP SA Health Challenges Congress na

terenie Międzynarodowego Centrum Kongresowego

w Katowicach przy Placu Sławika i Antalla 1 odbędzie się

Śląski Dzień Zdrowia.

Tego dnia będzie można skorzystać z konsultacji medycznych

z lekarzami wielu specjalizacji oraz z bezpłatnych badań

diagnostycznych, a także wziąć udział w warsztatach edukacyjnych

i wykładach oraz zajęciach sportowych. Odbędą się również

Spotkania Medyczne im. Krystyny Bochenek prowadzone przez

dziennikarzy Dziennika Zachodniego oraz Radia Katowice.

Szczegółowy program imprezy dostępny jest na stronie

internetowej: www.slaskidzienzdrowia.pl.

Na swoje stoisko w godzinach od 10.00 do 15.00 zaprasza

również Śląski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu

Zdrowia. Wszyscy zainteresowani będą mogli uzyskać

informacje między innymi na temat leczenia w ramach

powszechnego ubezpieczenia zdrowotnego, programów

profilaktycznych, a także otrzymać dane dostępowe (hasło

i login) do Zintegrowanego Informatora Pacjenta oraz

uzyskać Europejską Kartę Ubezpieczenia Zdrowotnego.

SER DECZ NIE ZA PRA SZA MY!!!

ODDAJ KREW!

Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach po raz kolejny organizuje akcję

oddawania krwi.

W najbliższy wtorek, tj. 14 marca 2017 r. ambulans Regionalnego Centrum

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z Katowic stanie na parkingu siedziby

katowickiego oddziału przy ul. Kossutha 13.

W godzinach od 10.00 do 14.00 pracownicy Śląskiego OW NFZ, ale także każdy

kto ukończył 18 lat i jest zdrowy, będzie mógł wziąć udział w akcji i podzielić się

tym, co ma najcenniejsze, a tym samym pomóc potrzebującym.

UWAGA! Przed oddaniem krwi należy koniecznie zjeść lekki posiłek oraz mieć

przy sobie ważny dokument tożsamości ze zdjęciem.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY!

INFORMACJA O MIEJSCACH PRACY

MOBILNEGO STANOWISKA ZIP

DO WYDAWANIA LOGINÓW I TYMCZASOWYCH HASEŁ

DO ZINTEGROWANEGO

INFORMATORA PACJENTA

W związku z ogromnym zainteresowaniem związanym ze Zintegrowanym

Informatorem Pacjenta oraz z uzyskiwaniem danych dostępowych do kont

ZIP, Śląski OW NFZ wychodząc naprzeciw oczekiwaniom ubezpieczonych

organizuje kolejne wyjazdy mobilnego stanowiska ZIP do wydawania

loginów i tymczasowych haseł.

Zapraszamy:

· 17 MARCA – Urząd Miejski w Tarnowskich Górach, ul. Rynek 4

w godzinach od 10.00 do 14.00


